2025年８月 29日
お客さま各位

株式会社イーネットワークシステムズ

2025 年 10 月分 電源調達調整単価のお知らせ

 平素は、小田急でんきをご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、2025 年 10 月分の電気料金に適用される電源調達調整単価が以下の通り確定しました
ので、お知らせいたします。

記

単位：円（税込）/kWh
供給エリア 東京
基準単価 13.20
2025年 10月分 電源調達調整単価①  2.99
（参考）負担軽減支援事業値引き② -2.00
（参考）① + ②  0.99

※お客さまのご利用明細内訳には、「電源調達調整単価」と「負担軽減支援事業値引き」が別項目で表
記されます。
※2024 年 4 月からの容量市場の開始に伴い、2024 年 4 月分の電気料金から電源調達調整単価の算定
式の一部である調整単価（調整項）に新たに調整すべき費用として容量拠出金相当額を含みます。

ご不明点などございましたら、下記お問合せ窓口までご連絡をいただけますと幸いです。

お問合せ窓口
小田急でんき・ガスサポートセンター   電話：0120-46-0909
10:00 - 18:00（年中無休） 緊急時は 24 時間 365 日対応

以上